РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

« 22 »          июня      2006 года  №   374 _

	О признании утратившим силу пункта 1 постановления Рубцовского городского Совета депутатов от 22.08.2002 № 377 «Об осуществлении органами местного самоуправления государственных полномочий по исключению из жилищного фонда жилых домов и жилых помещений, по переводу жилых домов и жилых помещений в нежилые»

В соответствии с главой 3 Жилищного кодекса РФ, с частью 3 статьи 31, пунктом 11 статьи 67, Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов
Р Е Ш И Л :

1.Пункт 1 постановления Рубцовского городского Совета депутатов от 22.08.2002 № 377 «Об осуществлении органами местного самоуправления государственных полномочий по исключению из жилищного фонда жилых домов и жилых помещений, по переводу жилых домов и жилых помещений в нежилые» признать утратившим силу.

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов по законодательству, вопросам законности и местного самоуправления (Гуньков А.Д.).

Глава города

А.А. Дерфлер